2024-27, expedient administratiu número 2025/362), projecte 
número 2025.0000012 /1). 

7. Càlcul del pressupost base de licitació del contracte 

El pressupost base de licitació total del contracte, d’acord amb la memòria 
valorada aprovada, s’estableix en 207.155,19€ (dos-cents set mil cent 
cinquanta-cinc euros amb dinou cèntims), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació s’ha calculat tenint en compte el preu de mercat 
de les actuacions proposades, fixats segons els preus unitaris del Banc de preus 
de la Construcció (BEDEC) i es troba detallat a la memòria valorada que regeix